GOVERNO no
ESTADO no CEARÁ

£L o

onm
Prego iro Oficial

Membro da Equipe

PREFEITURA DE

J NOVA RUSSAS

ATA DE REALIZAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° SAF-PP00I/20

Aos 13 (treze) dias do mês de abril de 2020, às 09:00 horas, na sala da Comissão de
Licitaçâo, situado a Rua Pc. Francisco Rosa, 1388, Centro, o Pregoeiro, o Sr. Paulo Sérgio
Andrade Bonfim, e a equipe de apoio constituída pelas Senhoras Rejane de Lima
Azevedo e Antonia de Maria Porfirio, reuniram-se para a realização do PREGÃO
PRESENCIAL N° SAF-PP001/20, cujo objeto é Contratação de instituição financeira para
prestação de serviços bancários com exclusividade, objetivando o pagamento de salários dos agentes públicos
ativos, inativos e pensionistas bem como a operaiona1iaçâo de empréstimo consignado e insta/ação e
exploração deposto l atendimento bancário, pelo prato de 60 (sessenta) meses. Iniciou-se a sessão e
logo o Pregoeiro verificou não haver empresas interessadas na participação deste certame, e
portanto, declarou DESERTA a presente licitação. Nada mais a ser consignado no
presente termo circunstanciado, o Pregoeiro declarou encerrada a presente sessão. Nova
Russas/CE, 13 de abril de 2020.

-nI

Rejane r a zevedo
Membro da Equipe de Apoio

Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro
88 3672-6330 CEP 62200-000
wwwfl ova russas. ce.g ov. b r